
Sztandar z Kórnika u naszych sołtysów

4 listopada br. odbyła się III Pielgrzymka Sołtysów Powiatu Poznańskiego do Kórnika. Uroczystości rozpoczęły się 
mszą św. w kościele p.w. Wszystkich Świętych, którą odprawił Arcybiskup senior Henryk Muszyński. W trakcie 
nabożeństwa nastąpiło przekazanie do gminy Mosina sztandaru Matki Bożej Różańcowej Kórnickiej, który przez 
ostatnie pół roku był w gminie Pobiedziska.

W Kórnickim Centrum Rekreacji i Sportu, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości,   zostały wręczone medale 
oraz wyróżnienia zasłużonym sołtysom. Z gminy Mosina otrzymali je Dorota Domagała – sołtys Rogalinka, Maria 
Witkowska – sołtys Rogalina, Aleksandra Kołutkiewicz – sołtys Radzewic, Beata Tomczak – sołtys Świątnik, 
Bernadeta Borkowska – sołtys Krosinka, Kazimierz Wróbel – sołtys Pecnej, Stefan Antkowiak – sołtys Krajkowa 
oraz nieobecny Krzysztof Kłak – sołtys Babek. 
W uroczystości wzięli udział m.in. Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak, Starosta 
Poznański Jan Grabkowski, Wicestarosta Tomasz Łubiński, Małgorzata Halber Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu, Ireneusz Niewiarowski prezes Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów, radni Rady Powiatu Poznań z 
naszego okręgu – Jacek Szeszuła, Seweryn Waligóra i Filip Żelazny. Gminę Mosina reprezentowali:  
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur, Burmistrz Gminy Mosina Jerzy Ryś, jego zastępca 
Przemysław Mieloch ora sołtysi. 
W części artystycznej wystąpił chór z Dopiewa i Mosińska Orkiestra Dęta, a uroczystość   w Kórnickim Centrum 
Rekreacji i Sportu poprowadził Andrzej Kasprzyk. 
Organizatorem pielgrzymki był Zarząd Powiatowy Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego, 
którym kieruje Zbigniew Tomaszewski, radny powiatu poznańskiego i sołtys sołectwa Czmoniec w gminie Kórnik.

Sztandar Matki Bożej Różańcowej Kórnickiej, przekazany sołtysom z naszej gminy, znalazł się już w szpalerze 
pocztów sztandarowych podczas obchodów Narodowego Święta Niepodległości w Mosinie, 11 listopada. 
Zostanie on u nas przez pół roku, następnie przekazany zostanie sołtysom kolejnej gminy powiatu poznańskiego.
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